
   
 

   
 

Verksamhetsberättelse 2021 

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning. 

Ordförande Torbjörn Olsson 

Vice ordförande Barbro Andersson  

Kassör Britt-Marie Stenqvist Andersson 

Sekreterare Marie Magnell 

Övriga ledamöter: Monica Karlsson, Mona Almen och Ann Sandell 

Under året har hållits 6 styrelsesammanträden. Med anledning av den 

pågående pandemin valde styrelsen att genomföra årsmötet med utskick av 

brev till alla medlemmar. Brevet innehöll samtliga årsmöteshandlingar, samt 

valberedarens förslag av ledamöter för skilda uppdrag. Det var 130 

medlemmar som på detta sätt deltog i årsmötet.  

Ombud vid årets distriktsstämma har varit Barbro Andersson och Monica 

Karlsson. På grund av pandemin hölls stämman digitalt. 

Revisorer, ombud och övriga funktionärer: 

Revisorer: Jarl-Erik Palm och Arne Jonsson ordinarie, samt Rolf Westerlind 

ersättare. 

Valberedare i föreningen har varit Lars-Erik Larsson. 

Valberedare i distriktet utses numera kommunvis. 

 

Ledamöter i kommunala pensionärsrådet (KPR) Rose-Marie Westerlind 

ordinarie, samt Eva Löfberg ersättare. 

Reseansvariga Agne Andersson och Lars Sundkvist. 

Webbansvarig Marie Cypriansen  

Registeransvarig Sven Gustafsson 

Ansvarig för ljud och bild Sven Gustafsson 

Mötesvärdar i Jädersgården: Gun Abrahamsson, Viola Haglund, Rose-Marie 

Westerlind, Rolf Westerlind, Inger och Torbjörn Olsson. 



   
 

   
 

Värdar i Kungsvallen: Birgitta Lindström, Britt Larsson, Gunilla Sundkvist, Göran 

Lindström och Birgitta Gustafsson 

Följande personer har varit aktivitetsansvariga: Bridge: Håkan Andersson  

Boule: Roland Larsson, Golf: Jonny Cypriansen, Utbildning: Monica Karlsson, 

Qigong: Gun Abrahamsson, Motionspromenader: Rose-Marie Westerlind, 

Litteratur: Inger Olsson, Vävning: Anna-Lena Stighagen, Sånggrupp: Anna-Greta 

Nyqvist. Träslöjd: Torbjörn Börjesson, Friskvård: Vakant 

Inom varje aktivitet planeras dess verksamhet, och ansvarig för redovisning 

utses. 

Antal medlemmar vid årets slut var 302. 

Ekonomin är god. För närmare information hänvisas till för verksamheten 

upprättad resultat och balansräkning. Årsavgiften har under året varit 250 Kr. 

Av dessa pengar får föreningen behålla 70 Kr. 20 Kr går till distriktet, och 160 

Kr till förbundet.  

Möten och resor 

På grund av den rådande pandemin kunde under våren endast våravslutningen 

vid kyrkstallarna i Jäder genomföras Den 2 juni samlades där c:a 30 personer. 

Även resorna under våren ställdes in. Läget blev dock ljusare, vilket gjorde att 

resor och medlemsmöten kunde genomföras som planerat under hösten. 

Den 25 augusti reste 38 medlemmar “Ut i det Blå” mot okänt mål. 

Den 15 september deltog 48 medlemmar vid den modevisning som ägde rum i 

Kungsvallen. 

Den 13 oktober genomfördes i Jädersgården  det 20-årsjuileum som blivit ett 

år försenat. 84 personer deltog. Det bjöds på lunch och trivsam 

musikunderhållning. Även en kort beskrivning av föreningens historia 

framfördes. 

Den 29 oktober deltog 45 personer i en resa till Brevens bruk. De fick där ta del 

av Hjalmars revy som alltid är uppskattad. 

Den 17 november besökte 3 personer från vård och omsorgsförvaltningen i 

kommunen Kungsvallen. De beskrev på ett föredömligt sätt kommunens 

strategi för att ge äldre människor stöd den dag som behov kan uppkomma. 

C:a 40 personer deltog vid mötet. 



   
 

   
 

Den 1och 2 december genomfördes den alltid lika uppskattade 

Julbordskryssningen. 54 personer deltog.  

Den 15 december samlades 60 personer till den populära grötfesten i 

Jädersgården. Vi fick förutom god mat ta del av trivsam musik från 

Källåspojkarna. 

Genomförda aktiviteter 

Antal deltagare som varit inskrivna i föreningens olika aktiviteter, samt antal 

sammankomster. 

Boulespel sker vår/sommar vid Kungsvallen, samt höst/vinter i Munktell-

arenan i Eskilstuna. 34 personer är inskrivna. Spel har skett vid 38 tillfällen. 24 

personer i genomsnitt har deltagit. 

Bridge spelas i Jädersgården. 26 personer är inskrivna varav 6 är kvinnor och 20 

är män. Antal sammankomster har varit 15 dock endast under hösten. 

Golfspel har genomförts på olika spelplatser. 8 sammankomster är 

genomförda. 37 personer är inskrivna varav 25 är män och 12 är kvinnor. 

Qigong genomförs på Tallgläntan. 21 personer har varit inskrivna. De har varit 

uppdelade i 2 grupper. 13 sammankomster har genomförts. 

Natur och Kultur genomförs på olika platser genom stavgång. 7 personer varav 

3 kvinnor och 4 män har deltagit. 

Litteraturcirkeln träffas i Tallgläntan. 7 kvinnor har träffats vid 6 tillfällen. 

Vävning sker på Tallgläntan. 5 kvinnor har träffats vid 18 tillfällen.  

Träslöjd äger rum på Tallgläntan. 8 män har träffats vid 10 tillfällen. 

Sånggruppen har tyvärr inte haft någon sammankomst under våren. 

SPF Seniorerna Kafjärden samarbetar med övriga SPF-föreningar i Eskilstuna. 

Under året har endast 3 sammankomster kunnat genomföras. En 

sammankomst kunde genomföras fysiskt, samt 2 digitalt. Där har KPR-frågor 

behandlats. Även remisser i viktiga äldrefrågor, påverkan på politiker och 

deltagande i olika arbetsgrupper förekommer. På grund av pandemin har 

många kontakter tagits genom mail. 



   
 

   
 

Ta gärna del av föreningens hemsida. Där finns mycket intressant information. 

Till alla medlemmar som bidragit till föreningens bästa vill styrelsen framföra 

ett varmt tack. 

 

 

Torbjörn Olsson                   Barbro Andersson                   Monica Karlsson 

 

 

Marie Magnell                       Mona Almen                            Ann Sandell 

 

 

Britt-Marie Stenqvist Andersson 

 

 

 

  

 

 


